ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

GERALDO PAULI, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO 01/2019

ao Edital de Processo seletivo 01/2018, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2019

ONDE SE LÊ:

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

DATA ATO

21/12/2018 Publicação do Edital.

21/12/2018 até as 23horas e 59min

do dia 10/01/2019
Período de Inscrições.

21/12/2018 até 05/01/2019 Prazo para anexar documentos para isenção.

06/01/2019 Publicação das isenções deferidas e indeferidas.

07/01/2019 Prazo para recurso contra indeferimento da isenção.

08/01/2019 Publicação do julgamento dos recursos contra indeferimento da isenção.

21/12/2018 a 09/01/2019 Prazo para pagamento da taxa de inscrição.

11/01/2019 Publicação do rol dos inscritos Deferidos e Indeferidos.

Publicação do local da prova objetiva.

12 e 13/01/2019 Prazo para recursos do não deferimento do pedido de inscrição.

14/01/2019 Homologação das Inscrições.

LEIA-SE:

1. DO CRONOGRAMA DESTE CERTAME

DATA ATO

21/12/2018 Publicação do Edital.

21/12/2018 até as 23horas e 59min

do dia 10/01/2019
Período de Inscrições.

21/12/2018 até 05/01/2019 Prazo para anexar documentos para isenção.

06/01/2019 Publicação das isenções deferidas e indeferidas.

07/01/2019 Prazo para recurso contra indeferimento da isenção.

08/01/2019 Publicação do julgamento dos recursos contra indeferimento da isenção.

21/12/2018 a 11/01/2019 Prazo para pagamento da taxa de inscrição.

14/01/2019 Publicação do rol dos inscritos Deferidos e Indeferidos.

Publicação do local da prova objetiva.

15 e 16/01/2019 Prazo para recursos do não deferimento do pedido de inscrição.

17/01/2019 Homologação das Inscrições.

Os demais itens permanecem inalterados.

Município de Antônio Carlos, 10 de janeiro de 2019.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal